
ZŠ Vrané nad Vltavou, U Školy 208, Vrané nad Vltavou, 252 46, IČO: 75031710, www.zsvrane.cz 

Vedoucí vychovatelka – Lucie Kotenová 

lucie.kotenova@zsvrane.cz 

tel: 602 775 958 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 2023/2024 

Příjmení a jméno žáka/yně: 

Datum narození: Kód zdravotní pojišťovny: 

Třída: 

Bydliště: PSČ: 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně: 

 

Jméno a příjmení matky: 

Telefonní číslo: Email: 

 

Jméno a příjmení otce: 

Telefonní číslo: Email: 

 

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění, zákona č. 106/1999 Sb. 

o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy v platném znění. Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

v souladu s nařízením EU GDPR. 

ZÁZNAMY O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Den Ranní družina 

(ano/ne) 

Změna od…… Družina po 

skončení výuky 

Čas ODCHODU: 

Změna od…… Změna od…… Sdělení, zda dítě bude odcházet 

SAMO či NA ČIP 

Pondělí 

 

      

Úterý       

Středa       

Čtvrtek       

Pátek       

Má-li být dítě propuštěno z družiny dříve než je uvedeno v zápisním lístku, musí se předem prokázat uvolněním od zákonného 

zástupce dítěte formou vyplnění oficiální žádostí o uvolnění. Propuštění dítěte ze školní družiny na podkladě telefonátu není 

možné. Další informace o školní družině naleznete ve vnitřním řádu školní družiny.  

Datum:                                                                               Podpis zákonného zástupce: 

http://www.zsvrane.cz/
mailto:lucie.kotenova@zsvrane.cz

